Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О З Л 7 ^ 2 0 —  №  2040
г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление администрации
города Благовещенска
от 26.05.2020 № 1628

Рассмотрев заявление ООО «Лазурный берег» (вх. от 03.07.2020
№ 3261з), выписку из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости от 27.03.2020 № 99/2020/322765689, в соответствии со
ст. 40 Устава муниципального образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
26.05.2020 № 1628 «Об изъятии земельных участков для нужд муниципального
образования города Благовещенска в целях размещения линейного объекта -
автомобильной дороги по ул. Конная города Благовещенска» следующие
изменения:

1.1 пункт 1.1.3 изложить в следующей редакции:
«1.1.3 нежилое здание с кадастровым номером 28:01:010335:79 площадью

396 кв. м -  забор (ограждение).»;
1.2 пункт 1.2 исключить.
2. В течение 10 дней со дня принятия решения об изъятии:
2.1 управлению ДОУ направить в установленном порядке копию

настоящего постановления:
2.1.1 правообладателям изымаемых земельных участков письмом с

уведомлением о вручении;
2.1.2 в Управление Росреестра по Амурской области;
2.1.3 опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск»;
2.2 управлению единой муниципальной информационной системы

администрации города Благовещенска разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Благовещенска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Благовещенска B.C. Калита